



Graphical Production Facilities ApS

**Havnevej 22A
3250 Gilleleje**

CVR-nr 33 96 07 43

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Graphical Production Facilities ApS Havnevej 22A 3250 Gilleleje
	CVR-nr: 33 96 07 43 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Vilhelm Steen Jensen
Pengeinstitut	Jyske Bank
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport, samt anden dermed forbunden virksomhed, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 273.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.438.908	1.344
1 Personaleomkostninger.....	-987.085	-871
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-106.252	-120
DRIFTSRESULTAT	345.571	353
Andre finansielle indtægter	16.336	17
Andre finansielle omkostninger	-6.780	-16
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	355.127	354
3 Skat af årets resultat.....	-82.152	-81
ÅRETS RESULTAT	272.975	273
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	100
Overført resultat.....	-327.025	173
DISPONERET I ALT	272.975	273



Balance 31. marts

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.574	569
Materielle anlægsaktiver	488.574	569
ANLÆGSAKTIVER	488.574	569
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	166.464	212
Forudbetaling for varer.....	0	0
Varebeholdninger	166.464	212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.141.230	873
Andre tilgodehavender	27.000	9
Periodeafgrænsningsposter.....	15.221	15
Tilgodehavender	1.183.451	897
Likvide beholdninger	283.665	24
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.633.580	1.133
AKTIVER	2.122.154	1.702



Balance 31. marts PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	467.483	794
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	100
5 EGENKAPITAL.....	1.147.483	974
Hensættelse til udskudt skat	37.711	38
HENSATTE FORPLIGTELSER	37.711	38
Kreditinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	763.512	478
Selskabsskat.....	14.270	28
Anden gæld.....	159.178	180
Kortfristede gældsforpligtelser	936.960	690
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	936.960	690
PASSIVER	2.122.154	1.702

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	980.364	864
Andre omkostninger til social sikring	6.721	7
	<u>987.085</u>	<u>871</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.252	120
	<u>106.252</u>	<u>120</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	82.270	78
Regulering af udskudt skat	-118	3
	<u>82.152</u>	<u>81</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2018		703.566
Årets tilgang		25.700
Afgang		0
Kostpris 31. marts 2019		<u>729.266</u>
Af-/nedskrivninger 1. april 2018		-134.440
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-106.252
Af-/nedskrivninger 31. marts 2019		<u>-240.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019		<u>488.574</u>

Noter

	1/4 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/3 2019
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	794.508	0	-327.025	467.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	600.000	600.000
	974.508	-100.000	272.975	1.147.483

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Mutzis Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018/19 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt fordringspant på tkr. 350, med pant i bil, den regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør tkr. 449. Fordringspantet er stillet til sikkerhed overfor mellemværende med Jyske Bank som pr. 31. marts 2019 udgør tkr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vilhelm Steen Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-955263357419

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-07-10 11:22:21Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-07-10 12:10:50Z

NEM ID 

Vilhelm Steen Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-955263357419

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-07-10 12:14:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NQ60E-V56C4-LGZKS-LNBOK-Q4T3T-56CB6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>